
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/350/2013 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie podniesienia kwot dodatku do zasiłku rodzinnego z tytułu samotnego wychowywania dziecka, 

wychowywania dziecka w rodzinie wielodzietnej, podjęcia przez dziecko nauki w szkole poza miejscem 

zamieszkania 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a i 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) w związku z art. 15a ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 

rodzinnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 711, Nr 130, poz. 903, Nr 139, poz. 992, Nr 222, poz. 1630, z 2007 r. 

Nr 64, poz. 427, Nr 105, poz. 720, Nr 109, poz. 747, Nr 192, poz. 1378, Nr 200, poz. 1446, z 2008 r. Nr 70, 

poz. 416, Nr 138, poz. 872, Nr 138, poz. 875, Nr 223, poz. 1456, Nr 237, poz. 1654, z 2009 r. Nr 97, poz. 800, 

Nr 129, poz. 1058, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 50, poz. 301, Nr 222, poz. 1455, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, 

Nr 171, poz. 1016, Nr 205, poz. 1212, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1212, z 2012 r. poz. 958, poz. 1255,  

poz. 1548, z 2013 r. poz. 983) - Rada Miejska w Supraślu uchwala, co następuje:  

§ 1. § 1.1. Podnosi się kwoty dodatku do zasiłku rodzinnego z tytułu samotnego wychowywania dziecka, 

o których mowa w art. 11a ust. 3  ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 

(Dz. U. z 2006 r. Nr 139, poz. 992 z późn. zm.):  

1) o kwotę 30 zł kwotę dodatku przysługującą na dziecko,  

2) o kwotę 60 zł kwotę dodatku przysługującą na wszystkie dzieci.  

2. Podnosi się kwoty dodatku do zasiłku rodzinnego z tytułu samotnego wychowywania dziecka, o których 

mowa w art. 11a ust. 4 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2006 r.  

Nr 139, poz. 992 z późn. zm.):  

1) o kwotę 20 zł kwotę dodatku przysługującą na dziecko,  

2) o kwotę 40 zł kwotę dodatku przysługującą na wszystkie dzieci.  

§ 2. Podnosi się kwotę dodatku do zasiłku rodzinnego z tytułu wychowywania dziecka w rodzinie 

wielodzietnej, o której mowa w art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 

(Dz. U. z 2006 r. Nr 139, poz. 992 z późn. zm.), o kwotę 20 zł.  

§ 3. Podnosi się kwoty dodatku do zasiłku rodzinnego z tytułu podjęcia przez dziecko nauki w szkole poza 

miejscem zamieszkania, o których mowa w art. 15 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 

o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 139, poz. 992 z późn. zm.), o kwotę 25 zł.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2014 r.  

Przewodniczący Rady 

Wojciech Fiłonowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 grudnia 2013 r.

Poz. 4359


		2013-12-10T13:08:46+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




